
Zarządzenie nr 43/2021 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 8 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie utraty mocy obowiązującej Zarządzenia nr 72/2019 Rektora Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie z dnia 21 listopada 2019 r. w sprawie powołania 

Komisji do przygotowania i przeprowadzenia III edycji Tarnowskiego Konkursu 

Chemicznego oraz wprowadzenia Regulaminu Tarnowskiego Konkursu Chemicznego  

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 478) zarządzam, co następuje: 

 

 

 

§ 1. 

 

Wobec nieodbycia się III edycji Tarnowskiego Konkursu Chemicznego zaplanowanego  

w roku szkolnym 2019/2020, stwierdzam utratę mocy obowiązującej Zarządzenia nr 72/2019 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie z dnia 21 listopada 2019 r.  

w sprawie powołania Komisji do przygotowania i przeprowadzenia III edycji Tarnowskiego 

Konkursu Chemicznego oraz wprowadzenia Regulaminu Tarnowskiego Konkursu 

Chemicznego.  

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 

 

Rektor PWSZ w Tarnowie 


